313a, 315f

TACITE
Annales.III.31.5.

P. Wuilleumier (CUF)

(292)
statut :
INCERTAIN*

*Idem Corbulo, plurima per Italiam itinera fraude **MANCIPUM**
et incuria magistratum interrupta et imperuia clamitando,
executionem eius negotii libens suscepit ; quod haud perinde publice
usu habitum quam extiosum multis, quorum in pecuniam atque
famam damnationibus et hasta saeuiebat.*

315b, 317d, 353, 413b

TACITE
Annales.III.36.1.

P. Wuilleumier (CUF)

(293)
statut :
AFFRANCHI

Exim promptum quod multorum intimis questibus tegebatur. Incedebat enim deterrimo cuique licentia impune probra et inuidiam in bonos excitandi, arrepta imagine Caesaris ; LIBERTIque etiam ac serui, patrono uel domino cum uoces, cum manus intentarent, ultro metuebantur.

213, 311a, 313a, 322, 323c, 323f, 342, 355, 361, 412b, 413, 415, 443

TACITE
Annales.III.36.1.

P. Wuilleumier (CUF)

(294)
statut :
ESCLAVE

Exim promptum quod multorum intimis questibus tegebatur. Incedebat enim deterrimo cuique licentia impune probra et inuidiam in bonos excitandi, arrepta imagine Caesaris ; libertique etiam ac SERVI, patrono uel domino cum uoces, cum manus intentarent, ultro metuebantur.

212, 311a, 313a, 322, 323c, 323f, 342, 355, 361, 412b, 413, 415, 443

TACITE
Annales. III.41.3.

(295)
statut :
INCERTAIN*

P. Wuilleumier (CUF)

Haud ferme ulla ciuitas intacta seminibus eius motus fuit ; sed erupere primi Andecaui ac Turoni. Quorum Andecauos Acilius Auiola, legatus, excita cohorte quae Lugduni praesidium agitabat, coercuit. Turoni legionario milite quem Visellius Varro, infertoris Germaniae legatus, miserat oppressi eodem Auiola duce et quibusdam Galliarum primoribus, qui tulere auxilium, quo dissimularent defctionem magisque in tempore efferrent. Speclatus et Sacrouir, Intecto capite, pugnam pro Romanis ciens, ostentandae, ut ferebat, uitrtulis ; sed CAPTIVI, ne incesseretur telis, adgnoscendum se praebuisse arguebant. Consultus super eo Tiberius, aspernatus est indicium aliusque dubitatione bellum.

211a

TACITE
Annales.III.43.2.

P. Wuilleumier (CUF)

(296)
statut :
ESCLAVE

*Apud Aeduos maior moles exorta quanto ciuitas opulentior et comprimentι procul praestidium Augustodunum, caput gentis, armatis cohortibus Sacrouir occupauerat, <ut> nobilissimam Galltarum subolem, liberalibus studiis ibi operatam, et eo pignore parentes propinquosque eorum adiungere; simul arma occulte fabricata tuuentuti dispertit. Quadraginta milia fuere, quinta sui parte legionariiis armis, ceteri cum uenabulis et cultris quaeque alia uenantibus tela sunt. Adduntur e **SERVITIIS GLADIATURAE** destinati⁽¹⁾, quibus more gentico continuum ferri tegimen ; cruppellarios uocant, inferendis ictibus inhabiles, accipiendis impenetrabiles.*